
        


        


        

        

 

                              У К А З 

 

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

                         О М. П. Бурлакове 

 

     В целях защиты чести Вооруженных Сил Российской Федерации и их 

высшего командования,  авторитета государственной власти Российской 

Федерации,  в  связи  с  проводимыми  проверками,  в соответствии с 

пунктом "л"   статьи     83     Конституции    Российской Федерации 

п о с т а н о в л я ю: 

     1. Отстранить  от  должности  заместителя   Министра   обороны 

Российской    Федерации    генерал-полковника    Бурлакова   Матвея 

Прокопьевича  и  вывести  его  в  распоряжение   Министра   обороны 

Российской Федерации. 

     2. Настоящий Указ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

     Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин 

 

     Москва, Кремль 

     1 ноября 1994 года 

     N 2051 


        


